quotidianumda nobis hodie i in nosiro libro adhue
trahanlur et sic explicenlur. Legimusenim fol. 70,
verso : « Illiidquod dicilur « hodie >non possumus
généralité!-referread corpus et sanguinem Domini,

i- quia snrit laies, qui lion possnni quolidiecommuni-

care, aut aliqua discordia conlra proximumcomma-

culatï, aul noclurnali coinquinali pollùlione.Homi-

nes sunt, non posstintesse semper parali. »
• Quodsiquis nihilhominusPorussos his-verbisindi-

caios esse vnlt,id alio sensu ésse deberet eorunidem

verborum. Modomihiexemplumafferal, quo «adcoe-

namdoininicamcompellere>lali sensu adhibilumsit.

Tune façiliusforetconvincerelectores,poslAdalberli

inlerPorussosmariyrium,huicnaiioni bellumillalum
"

esseaBolizlavo.Quamremdemonslrarenunc omnino

despero.Plurimi quidemauloresnarrant, a Bolizlavo

Porussos subaclos esse, sed lotidem verbis. Immo

alia est tradilio, qua sancli Adalberlicorpus, oequato

argenti pondere;apudPorussosillico post ejus mar-:

lyrium emplum foret a Bolizlavo. Niinis prodigus
fuissel ille Rex, si vindex subactis populispro cor-

poredelicti tanlurnargenii solverel. Restai igilur, ut

parlent Porussorum- vel niiniinam ad occidenlem

(nam de Gedaniaipsa non constat), ad occidenlem,

inquam, versus, a Bolizlavoforiasse .annis 996 vel
998 subaclamesse slatuamus, i. e. vel anle Adal-

berli morlem, ul Roepelliuscenset, vel coniinuo

post.
„ Ulcunqûeéril, si Porussorum pars tune ad Chri-

. slianamconversaesl fidem,certe, non ila multopost
sub MisegoneI omnes fere deserùeruiil verbum

Dei. - '

CAP..XXXIV,— BolizlavusI jam rex iiominari po-
teral, anlequamab Oitone111 inviserelur.lu re^ia'
dignilaleusus et abusas omniumpopulorum.

lncuiiabula omnium populorum nobis oslendunt

palreinfam'lias esse sacerdotein, legislalorem -et.

jndieem,vel, ut uno verbo dicâni, regem famiiioe;

jure nalurali in. infantes, abusu (nonnisi bumaiio)
iu adullos. Ipse despola omne jus, pmnenilibella-

temsibi soli habel, et céleri—feniina, liberi (servi),
— nulliusjuri's sunt; onmi enim libertale careni.

Paterfainiliasrà màiTir.iv,Çéôovabsorbet (504). Ejus

id e, Meister artis cujusdamperitus, sodalis cujus-
damcollegii opificum vel palronus opificum. Hinc

iinperator Peuus I sive Magnus,.postquamin Hol-
landia archiiecluram navalemdoctus erat, sibi no-,
menPeler Bas(id est MeisierPeter) iiulidit.;Exlare-
eiiam videlur in voce germanica die Base, quoehic
maierleram vel araitam, illic,(ut apud Lutheruin).
sorprem palruelein vel consobrinaiiisiguificarecre-
diiùr, propfie lamen iiil.significat, nisi ibonam, ».
i.amaiam.-t Uiide Lalinorumamila. Ramshorn lai.
Synonyuiick.ep. 1853, lom. H, p. 612. ZusàlzeNo^.
104; €Amila, Mandschn : Amou Muhme; Vas!iK
Ama. Mutter; daher auch Ammet— t.ta bonnet.
addi debel..Seqnilur lingua germanica Muhmeci >
Base jure quodam confundi.r—Monelme ainicus
dociissimusBeihinann,possevpeemfaç-àris a Baal;
per basai dérivalam esse; cerlè in Plirygiiinrlingua
regem(3KM.ÏÎ.Vaudi etc. Caleulumadjicerchuic seu-
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vofmitas suprcma lex est; neque gralia vel pieiate,,A
nisi ex arbitrio ejus limitalur (505).Sub Tr^jano tan-
dem lege caulum est, ne palrioe potr-sîati piet.s
deesset (506) : ab ea in farailiis regia potenlia no-